

ПЛЪВЕНСКИ

НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ: **Ив. Бакаловъ**.

Такси за обявления: на всички държавни и общински учреждения по 80 ст. на дума; съдеб.-изпълнител. обикновени 100 лв.—търговски по 1 лв на кв. см. Год. абонаментъ 20 лв.

Голѣма партийна сбирка на Демократическата партия

На 19 того въ гр. Плъвенъ се състоя околйиска сбирка на Демократическата партия въ клуба на Радикалитѣ. Присъствуваха делегати и гости отъ селата повече отъ 200 души. Сбирката се откри отъ г. Цаѣт-ко Таслаковъ.

Г-нъ Василь Мариновъ даде отчетъ за състоянието на партията въ околията, като заявя, че въ 1924 год. е имало само 3—4 демократически организации, а днесъ тѣ сж 34.

Следъ това г. Романъ Лилловъ направи обстойно изложение за политическото, стопанско и финансово положение на страната. Околийскиятъ партиентъ съветъ се конституира и за председател на сжция беше избранъ Василь Мариновъ.

Вечерята имаше отлично посетена партийна вечеринка въ салона на Косто Лазаровъ, на която присъствуваха много селяни.

На 20 того въ Модерния театъръ се състоя Окржжна партийна сбирка, на която Д-ръ Ал. Гиргиновъ членъ на Централното бюро, даде обстойно докладъ за състоянието на партията и положението на страната. На обѣдъ се даде банкетъ въ салона на Стефанъ Мановъ съ 80 куверта.

Демократическата партия отбелязва въ Плъв. околия и града твърде голѣмъ приръстъ.

ИЗГУБЕНЪ е паспортъ на Радио Русевъ Петровъ, изгаденъ въ гр. Варна. Който го намѣри, умолява се да се справи — кафе „Роялъ“, срещу прилично възнаграждение.

Съдебни За една „благодетелка“

Публикуванъ е въ „Държавенъ вестникъ“ — правилника за вътрешния редъ и дѣловодство на съдебнитѣ мѣста и лица.

По-важни постановления въ правилника сж следнитѣ: 1. Заседания. Мировия сжрия определя днитѣ, когато ще заседава въ сждилището си.

Окржжитѣ сждилища могатъ да заседаватъ и въ околийскитѣ градове, когато има да се призоваватъ не по-малко отъ 25 душа свидетели по едно или повече дѣла.

Съдебнитѣ заседания се откриватъ отъ 1 априль до 1 октомври въ 8 часа, а презъ останалото време въ 9 часа.

Формено облѣкло. При гледане на дѣлата сждитѣ иматъ формено облѣкло и знаци, а вънъ отъ заседание носятъ само знаци.

Призовкитѣ по гражданскитѣ дѣла сж зелени, а по углавнитѣ — червени.

Свършенитѣ дѣла се унищожаватъ:

1) Гражданскитѣ по лични искове — 3 години следъ внасяне дѣлата въ архивата, а останалитѣ граждански — 5 години следъ внасянето имъ въ архивата.

2) Наказателнитѣ отъ частенъ характеръ и фискалнитѣ сжщо 3 години следъ внасяне на дѣлата въ архивата, а останалитѣ 20 или 10 години споредъ характера на наказанието.

Исковитѣ молби и жалбитѣ трѣбва да сж написани на двоенъ листъ четливо, първата страница полето отъ лѣво да бжде широко, на горния край да бжде приподписано отъ тоя, който я подава.

Преди известно време въ града ни почина единъ доста честенъ и добъръ индустриалецъ, който остави за наследница на неговитѣ имоти жена си, която отъ детинство „милѣеше“ за бѣдния народъ.

Между многото имоти, той остави и една мелница, която е собственост и още на двама наши съграждани — единъ отъ които е беденъ човѣкъ, съ жена и 7 деца и нѣма нищо друго освенъ тая частъ въ мелницата.

Дни много се изминаха отъ неговата смъртъ, а жена му — голѣма „благодетелка“ — сегизъ-тогизъ подарява суми за беднитѣ, което изглежда, че прави съ целъ да прослави името си чрезъ тукашнитѣ вестници.

И днесъ въ тая сурова зима бедния старецъ съ жена и 7 деца, изхвърлени на улицата отъ голѣмата „благодетелка“, изпадна въ отчаяние, победенъ отъ гладната смъртъ, отива при единъ отъ тукашнитѣ адвокати и му казва:

Азъ умирамъ отъ гладъ заедно съ цѣлото си семейство, ще се задушимъ съ вжглица, за да измремъ. Въпрѣки че имамъ 1/3 отъ мелницата, изгидиха ме, даже и брашно за децата не ми даватъ, а въ него има и моя частъ.

Благодарение на мѣсата на г-нъ прокурора, стареца е получилъ малко брашно и се е отказалъ отъ страшнитѣ си намерения.

До тамъ ли стигнахте почитаема „благодетелка“? И звѣроветѣ не сж способни на подобни дѣла!

Запомнете, че ако продължите тормоза си върху този човѣкъ, Вие ще изпитате най-голѣмо обществено презрение!

„Вѣченъ домъ“ се откри въ гр. Плъвенъ, кждето гражданитѣ ще намѣрятъ на най-ниски цени ковчежи, крѣстове, фенери и вѣнци, добре изработени подъ ръководството на Стрико.

Търсете винаги магазинъ „Вѣченъ домъ“, защото продава всичко съ намалени цени.

Иѣма вече

по-сигурно срѣдство отъ вулканизацията, защо съ вулканизатора най-здраво се поправятъ всички сжсани галоши, сжщо и всѣкакви каучукови издѣлия. Онзи, който е носилъ вулканизирани галоши, той се е достатъчно убедилъ въ истинността на горното. Нашата реклама — това е: здрава и чиста изработка.

Обущарница „РОМАНЪ“ (срещу Калпазанитѣ) — Плъвенъ.

Свободна трибуна

Едно писмо отъ Георги К. Червенковъ

Въ редакцията ни се получи едно писмо отъ нашиятъ съгражданинъ г-нъ Г. К. Червенковъ. Безъ да вземаме страна по въпроса и смѣтайки го отъ общественъ интересъ, даваме му гласностъ въ настоящия брой на вестника.

Ето съдържанието му:

„Като членъ на Б. Н. З. Съюзъ отъ 1918 год. заемащъ едно отъ по-първитѣ ржководни мѣста въ градската и околийска организация, считамъ за свой общественъ дългъ да известя гражданството въ града и околията, че преставамъ да извършвамъ всѣкава политико-организационна (партийна) дейностъ. Принуденъ съмъ да дойда до това свое решение поради настѣпилитѣ особено напоследъкъ комплцирани, вредни и опасни за всички сдружени земледѣлци положения въ живота и управата на Б. Н. З. Съюзъ; после-

дица на общото политическо и психическо състояние на цѣлата страна, методитѣ на управлението ѝ, и пакостната и неправилна организационна дейностъ на отдѣлни съюзни, повечето „самозвани“ дейци въ околията и върховната управа на съюза.

До като не се подеме явна и строго определена дейностъ отъ сдружитѣ земледѣлци противъ „самозванитѣ“ — пакостници, за да се прочисти съюзъ и насочи дейността му къмъ обекти позочени отъ условията и общитѣ материални и културни интереси на земледѣлска България за миръ, свобода, законностъ и сносенъ поминѣкъ на всички, азъ не мога повече да вземамъ прѣко участие въ организационната съюзна дейностъ.

Плъвенъ, 23. II. 1927 год.

Г. К. Червенковъ“.

Изъ популяр. банка

Годишното събрание на Плъвенската популярна банка ще се състои на 6 мартъ н. г. въ салона на д-во „Съгласие“.

Банката е реализирала чиста печалба 458,845.57 лева и къмъ днешна дата има 5,000,000 дѣловъ капиталъ и фондове и 5 милиона влогове.

Следъ многото работа по заздравяване и организиране службитѣ на банката, не следъ много месеци банката ще има възможностъ да направи възможното за увеличение и подобрене поминѣка на гражданитѣ. Поставенитѣ въпроси въ днешния редъ на годишното събрание даватъ основание да се надяваме за това.

Съ днешния си редъ банката прави и крачка къмъ подпома на културнитѣ прояви на града.

Да се надяваме, че въ скоро време банката ще закрепи повече за да вземе мѣстото си като сигуренъ подкрепителъ на стопанския и културенъ животъ на града.

ОКСИЖЕНОВИ заварки всѣкакъвъ видъ до Модерния театъръ.

85 ЛЕВА струва поставянето на подметки и токове за мжжки галоши и **70 лева за дамски** отъ нова и здрава гума само въ ОБУЩАРНИЦАТА на **Ив. Ангеловъ** — до фотографа Се-рафимовъ. **Пълна гаранция** за трайността на гумата и изработката.

Ревматизма се лѣкува.

Помада „РАДИУМЪ“ е най-ефикасно срѣдство противъ всички ревматизми, ишиасъ, невралгия, бодежи и простуда. Намира се за проданъ при **Цанко Т. Иотовъ** — будката до общината.

Жители на с. Ясенъ и Дисевица

продавамъ 12 декара нива съ салькъмъ и ливада, 14 декара американско лозе съ разни видове ошущи дървета, мѣстността „Булинъ долъ“. — Цена известна. Огнесете се до Бр. Чолакови, срещу окр. сждъ — Плъвенъ.

ХРОНИКА

„Le Selx qui plia“ (Легенда)

е новия доста интересенъ подлистникъ, който ще публикуваме наведнажъ въ идния брой на нашия вестникъ.

Днешния брой на вестника е изпратенъ само на платилитѣ абонамента си.

Лансираниятъ вчерашн слухъ, че г-ца Мара Ко това се е самоотровила е не вѣренъ.

Новата електрическа централа — Бергманъ, ще бжде предадена за експлоатация на нашата община, на 7 идния месецъ.

Вмѣсто на 4 мартъ, както до сега се празнуваше Освобождението на България, по нареджанието на Светия Синодъ и външното министерство, ще се отпразднува на 3 мартъ.

Клубътъ на птицевѣдцитѣ въ гр. Плъвенъ и окрѣжа, умолява своитѣ членове да присъствуватъ на общото редовно годишно събрание, което ще стане на 1 мартъ въ програмизната „Св. Николай“ — 8 часа вечерята.

Тетевенската колония въ града ни ще даде своята традиционна среща, въ салона на Коста Лазаровъ.

Умоляватъ се всички тетевенски зетѣве и гости да присъствуватъ.

Тази седмица излиза отъ печатъ повестта „Самичка“ отъ Г. П. Домусчиевъ. Тая е истинска и трогателна случка съ едно изоставено дете. Написана е на хубавъ образенъ езикъ.

Ония, които обичатъ хубавото, художествено четиво, ще намѣрятъ въ прочитането на тая книга истинска наслада.

Препорѣчваме я на нашитѣ читатели.

Печалбитѣ отъ лотарията на Демократическата партия могатъ да се провѣрватъ винаги въ книжарница „Единство“ — подъ окр. сждъ.

Кръчмаритѣ отъ селата и градоветѣ на окрѣжа, които получаватъ нашия вестникъ, да го поставятъ винаги на видно мѣсто въ заведенията си (по маситѣ) до получаване на новия брой. — Редакцията.

Важно за плъвенци!

Честъ ни е да съобщимъ, че намъ се възложи представителството отъ **фабриката „Българо-чехско акционерно дружество за захарна индустрия“**: Отдѣлъ керамиченъ, отъ Горна-Орѣховица на многотърсенитѣ фаянсови „**кахлени**“, **печки-готварски** и **салонни-системи**, **„Изида“** въ най-различни видове и цѣвѣтове приспособени за дървени и **каменни вжглица**, сжщо и на обикновени пресовани и **огнеупорни** тухли и **марсилски** керемиди. Мостри и цени на разположение въ кантората ни.

Райко Атанасовъ & Христо Каракопилиевъ.

Телефони подъ № № 92 и 65.
Улица „Александровска“ № 10 Съръ-пазаръ.

Плъвенско окржжно данъчно управление
Комисия по наемане здания за помещения на дър. учреждения

Обявление № 3388

Комисията търси да наеме здание съ около 16 стаи, таванъ и мазе за помещение на Плъвенското окржжно данъчно управление.

Предложенията се даватъ до Окржжното данъчно управление въ 5 дневенъ срокъ отъ публикуването на настоящето. Публикацията е за смѣтка на наема-деца.

Плъвенъ, 24 февруарий 1927 год.

Окр. данъченъ началникъ: **М. МИТОВЪ**.

Весела колона

Най-страшното

— Господи, предпочитамъ не дъждъ, не инфлуенца, не чума, ами огненъ дъждъ да ми пратишъ, отколкото цѣла зима да слушамъ предизборни речи и обещания на агитатори.

Винаги на власт

— Абе, защо Ивановъ винаги е членъ на опозиционитѣ партии?

— Навѣрно защото той вѣчно води опозиционна борба съ своята съпруга, която винаги е на власт.

Какво е живота на човѣка?

На 20 години локомотивъ.
На 40 „ карета.
На 50 „ файтонъ.
На 60 „ разбита каруца, после... погребална катафалка.

Нескопосенъ

Мими: Е, какъвъ е Тошо въ ролята на любовникъ?

Зизи: Безнадеженъ! Вчера преди неговото идване, азъ нарочно развалихъ електричеството въ приемната. И предста-ви си, тоя глупчо цѣла вечеръ съ потъ на челото си го по-правяше...

Препоръка

Майката: При това, нека ви кажа, че дъщеря ми се ползува съ отлично здраве.

Кандидатътъ: Не се съмнявамъ. Иначе не би могла да достигне толкова почетна възраст.

Интереса носи феса

Единъ юнакъ съ накривенъ калпакъ отъ Бургазъ си каза:

— Изглежда, че на клиентитѣ ми този калпакъ не се хареса. Чакай да сложа тогава феса. А пъкъ че съмъ билъ Иванъ, нищо:—веднага ставамъ Сюлюманъ, Абдурахманъ и пр. Следъ това пакъ съмъ си Иванъ...

Зжбъ за зжбъ

На една вечеринка, една дама изгубила своятъ изкуственъ зжбъ и безъ да се свѣни замолила, който го е намерилъ да ѝ го даде.

На другия день, младъ господинъ, който искалъ да се подиграе съ дамата, взема единъ магарешки зжбъ и ѝ го изпраща съ извинение, че билъ забавилъ зжбътъ, макаръ че още вечеръта го намѣрилъ. Дамата, безъ да вземе зжбътъ, съ писмо отговорила така: „Азъ винаги вѣрвахъ, че Вие сте единъ отъ най-услужливитѣ т-да, но никога не съмъ по-мисляла, че ще извадите собствения си зжбъ, заради мене“.

Телеграма

Маслобойната „Слънчогледъ“

въ гр. Плѣвень започна пролѣтния сезонъ. Въ маслобойната се изработва всѣки день небетчийски и търговски семена. Дневно производство е 1000 кгр. масла. Пълни удобства за небетчий. ЗАКУПУВА семена при неограничено количество при най-високи цени. Разполага винаги съ рефенирано масло —търговска стока на едро. Търсете маслобойната на сѣръ пазаръ, срещу каменния мостъ.

Телеф. Маслобойна 132 „Слънчогледъ“

При Янко Крънзовъ

въ тукашната държавна изба
(Продължение отъ миналия брой).

Въ съседство съ кабинета по химия е аудиторията. Сжщата ржка и въ нея е насадила образцова дисциплина и уредба. Въ дѣсно е изложено едно табло на най-употрѣбяванитѣ индикатори — киселинни и алкалически. Теоритично да би изучавалъ човѣкъ тая материя, би прахосалъ много време, но достатъчно е да се вникне въ играта на цѣтвететъ да съхрани въ себе си познания за дълго. Въ лѣво сж възпроизведени въ гигантски размѣръ термометритѣ на Целзия, Реюмира и Фаренхайта. Едно падане на окото върху тѣхъ за винаги обезпечава познанието въ що е разликата, начина на градуирането и пр. Една богата колекция отъ уреди за измѣрване на течноститѣ, друга — за загрѣване то имъ, трета — за работа въ свързка съ газотетъ, въобще всичко, което има значение за затвърдяване теоритичната подготовка, чрезъ експерименти е на мѣсто и на лице. Случая ни отведе и въ кабинета на г. Крънзовъ. Не съмъ слушалъ за по-проста канцелария. Забележителна проста обстановка. За хатѣра на традицията само надъ вратата виси табела „кабинетъ...“ Тамъ той влиза само, когато ще слага подписа, иначе той подобно на Толстой въ нивята, е вѣчно, ако може да се каже, между бездушния миръ отъ шишета, уреди, машинарии, които вѣчно носи и реди и оглежда хиляди пжти. Такъвъ фанатизъмъ! А тоя човѣкъ, енергията на когото ни смая, дали е известенъ на повече хора поне? Неговата реформаторска и творческа инициатива нѣма граница, той е и въ избата, и въ дистилационното отдѣление и въ всички сервиси.

Искахме да го подравимъ и нахвърлихме, че Министерството на Земледѣлието има да се грижи за 2—3 учебни заведения, само за туй, въ сравнение съ Просвѣтното може и по-добре да ги благоустрои и нареди. Обаче отъ него узнахме, че работата не е така. Причината за това което видѣхме, не е вънъ отъ личната енергия на г. Крънзовъ и указаното му ценно съдействие отъ г. Не-

шевъ, директоръ и г. Тодоровъ, които сж гърбили наравно съ него трудната работа.

Но, ако материалния недостигъ, би станалъ да се провали и най-хубавата идея, то спасението ѝ се подшушва отъ изобретателността и схватливостъ. 30—40 хубави чугунени стативи красятъ и обслужватъ кабинета по химия, които стрували грижата да се стопятъ и излеятъ изхвърленитѣ, негодни улуци отъ стрѣхата. Халвени кутии сж приспособени великолепно за парни сушилни, а ваксени кутии — спиртни лампи. И не само това, но всичко, което не уврежда единъ принципъ, безъ да има значение материята му е направено по ефиния стулански начинъ. За хода на явленияето при една реакция не играе роля дали спиртника ще бжде отъ кристално стѣкло съ виенско фитило, или отъ ваксена кутия съ фитилъ отъ отрезкигъ на кроено. Все едно, важното е доктрината да не губи отъ практическото влияние върху знанието.

Всѣки случай, това, което е извършено въ областъта на химията, макаръ и въ една отъ гранкигъ ѝ — винарска химия, заслужава да бжде амбицията на всѣки учител по химия. Нашитѣ гимназии въ това отношение сж въ жалко състояние. Въпроса не е и материаленъ, той е по-скоро въпросъ на преданостъ къмъ предмета. И нека да отбележимъ, че ако въ нашитѣ гимназии се постигне половината отъ това, което е реализиралъ г. Крънзовъ, учебното дѣло въобще ще спечели много. Химията е важенъ клонъ отъ науката и би трѣбвало да се обогатятъ познанията на ученика въ областъта ѝ, защото самъ човѣкъгъ е едно уравнение, а живота му химическа реакция.

Йор. Желѣзковъ.

Сълкъмови колове около 5000 парчета се продаватъ, може и по-малко. Преглеждане домъ Иванчо Кръстевъ — „Гренадерска“, а споразумение книжарница „Хр. Ботевъ“ (срещу паметника).

Обявление № 467.

Насроченитѣ продажби за 4 мартъ т. година съгласно обявленията ми № № 437 и 438, ще се произведатъ на 16 мартъ т. година, понеже 4 мартъ е непристѣственъ день.

гр. Плѣвень, 19 февруарий 1927 год.

І Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ

Обявление № 454. Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 3747 издаденъ отъ ІІ Плѣв. мирови сждъ въ полза на Популярна банка отъ Плѣвень противъ Маринъ Василевъ отъ с. Д. Джбникъ за 10,000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 5.III.1927 год. ще продамъ въ с. Долни Джбникъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ: 1) 1/3 идеална частъ отъ вършачка — локомотивъ и батоза пълнен комплектъ система „Клайтонъ“ за 2000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 17.II. 1927 г. Д. № 2529 отъ 1926 год.

І Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ,

Обявление № 565. Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 5337 издаденъ отъ Ловчан. мир. сждъ на 26.XII.1922 г. въ полза на Добри П. Богдановъ повѣренникъ, отъ Плѣвень противъ Тинко Ц. Стояновъ отъ гр. Плѣвень за 3900 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 17 мартъ 1927 год. ще продамъ въ гр. Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ: 1) Една лисича кожа за 200 лв; 2) Единъ часовникъ будилникъ за 200 лв; 3) Една орѣхова маса за сервизъ, за 200 лева и 4) Единъ луксозенъ буковъ креватъ за 1500 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 23 февруарий 1927 г. Д. № 608 отъ 1925 г.

ІІ Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски

КРЕДИТНА КООПЕРАЦИЯ „ТРУДЪ“ с. РИБЕНЪ ПЛЪВЕНСКО.

Годишна равностѣтка

за положението на смѣткитѣ на 31.XII 1926 год.

№ по редъ	Наименование на смѣткитѣ	ОСТАТЪЦИ	
		АКТИВЪ	ПАСИВЪ
1	Каса	7730	42
2	Заеми на членоветѣ	314800	—
3	Движими и недви. имоти	31333	—
4	Общи доставки (стоки)	93110	30
5	Общи продажби	170858	10
6	Дѣлове въ сѣюзи и центр.	3500	—
7	Разни активи	31077	80
8	Дѣловъ капиталъ	—	117036
9	Членски вноски	—	14595
10	Резервенъ фондъ	—	14625
11	Фондъ общоп. начинания	—	13845
12	Разни фондове	—	63757
13	Срочни влогове	—	8500
14	Безсрочни влогове	—	61307
15	Детски влогове	—	2433
16	Бълг. землед. банка	—	341104
17	Разни пасиви	—	15205
Всичко		652409	62 652409 62

Смѣтка

за загубитѣ и печалбитѣ къмъ 31.XII 1926 год.

ПЕЧАЛБА		ЗАГУБА	
наимен. на прихода	СУМА	наимен. на разхода	СУМА
Лихв. и глоби отъ заеми	44271 70	Лихви на влоговетѣ	4690 70
Лихви отъ деб. смѣтки	3265 05	Лих. на кредит. смѣтки	22210 —
Такси	3098 —	Кап. лихв. на чл. вноски	340 08
Печалби отъ др имоти	16136 50	Повѣрн. лихви на заеми	36 —
„ отъ стоки	51199 30	Заплата на персонала	42950 —
„ общи продажби	4835 —	Наемъ, освѣтл. и отопл.	8160 —
Разни	1857 60	Канцеларски	2106 —
Лихви отъ сроч. влогове	522 60	Погашение на имотитѣ	3454 90
Отъ изпр. грѣшки	150 —	Данѣци	7755 —
		Разни	14096 60
		Чистата печалба отъ	
		19536.47 л, се разпредѣля	
		Резервенъ фондъ	1954 —
		Фондъ общоп. начин.	1954 —
		Разни фондове	4865 47
		Възн. управ. сѣветъ 50/0	975 —
		„ контр. сѣветъ 20/0	390 —
		„ служащитѣ 50/0	975 —
		„ касиера 50/0	975 —
		80/0 дивид. на дѣловетѣ	7448 —
	125335 75		125335 75

с. Рибенъ, 31.X.II 1926 год.

Председателъ: П. Герговъ

Директоръ-касиеръ: Изв. Георгиевъ.

Обявление № 568. Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 603 издаденъ отъ ІІ Плѣв. мир. сждъ на 11.II.1926 год. въ полза на Изв. П. Цековъ, отъ Плѣвень противъ Яни Мреницовъ отъ с. Гор. Митрополия за 6600 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство на 2 мартъ 1927 год. ще продамъ въ с. Гор. Митрополия на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ: 100 кофи жѣлтѣ кукурузъ реколта 1926 г. по 35 лева — 3500 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 23.II.1927 г. Д. № 218 отъ 1926 год.

ІІ Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 567. Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 2791 издаденъ отъ Софийски окр. сждъ въ полза на Италианска и Българска търговска банка отъ София противъ Пенчо П. Гуневски и Петъръ А. Филиповъ отъ с. Староселци за 44,000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 21.III.1927 год. ще продамъ въ с. Староселци на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

На Петъръ А. Филиповъ.

22 овце по 300 лева — 6600 лева и на

Пенчо П. Гуневски

Единъ автомобилъ „Фиатъ“ № на мотора 1529399, № на автомобиля 93, съ два фара и много други принадлежност, оцененъ за 20,000 лева и 2) Единъ сребренъ часовникъ съ капац и ланцъ, за 400 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 23 февруарий 1927 г. Д. № 1713 отъ 1926 г.

ІІ Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 566. Известявамъ, че отъ 28 февруарий 1927 г. до 31 мартъ т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюция недвижимъ имотъ находящъ се въ землщето на с. Български Карагачъ а именно: 1) Нива въ мѣстността „Задъ гладѣкъ връхъ“ отъ 17.8 дек. при сѣседи: Маринъ С. Георгиевъ, М. Стояновъ и П. Колевъ, оценена за 8,900 и 2) Нива въ мѣстността „Плѣвенския пжтъ“ отъ 7.4 дек. при сѣседи: П. Колевъ Ат. Ангеловъ, Атанасъ Атанасовъ и М. Величковъ, оценена за 3700 лева.

Горния имотъ принадлежи на Петко Константиновъ отъ с. Български Карагачъ продава се по взискането на Акционерна банка „Напредѣкъ“ отъ Плѣвень.

Надаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки пристѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 23.II.1927 г. Д. № 2515 отъ 1925 г.

ІІ Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски

Кооперативна печатница „ИЗГРѢВЪ“ — Плѣвень № 37,